

NewYorker Danmark ApS

Frederiksberggade 16, 1459 København

CVR-nr. 21 85 86 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Jonas Gnauck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NewYorker Danmark ApS
Frederiksberggade 16
1459 København

CVR-nr.: 21 85 86 76
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Lutz Gnauck
Helene Steiner
Wolfgang Otto Fürstberger

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

New Yorker Retail International GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med tøj og accessoires mv. Aktiviteterne foregår fra lejede forretningslokaler i Odense, København og Hillerød.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.737.523 kr. mod 32.688.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.211.107 kr. mod 10.332.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	49.737.523	32.688.675
1 Personaleomkostninger	-23.429.591	-17.362.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.991.722</u>	<u>-1.987.730</u>
Driftsresultat	23.316.210	13.338.683
2 Andre finansielle indtægter	166.081	276.715
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.337</u>	<u>-313.137</u>
Resultat før skat	23.345.954	13.302.261
3 Skat af årets resultat	<u>-5.134.847</u>	<u>-2.969.806</u>
Årets resultat	<u>18.211.107</u>	<u>10.332.455</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>18.211.107</u>	<u>10.332.455</u>
Disponeret i alt	<u>18.211.107</u>	<u>10.332.455</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.736.637	3.794.261
5 Indretning af lejede lokaler	<u>11.457.558</u>	<u>8.539.111</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.194.195</u>	<u>12.333.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.194.195</u>	<u>12.333.372</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.542.543</u>	<u>4.718.302</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.542.543</u>	<u>4.718.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.083.164	1.520.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.895.169	5.015.362
Andre tilgodehavender	289.013	251.405
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.098.276</u>	<u>121.154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.365.622</u>	<u>6.908.746</u>
Likvide beholdninger	<u>5.431.658</u>	<u>4.456.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.339.823</u>	<u>16.083.238</u>
Aktiver i alt	<u>38.534.018</u>	<u>28.416.610</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.001.000	1.001.000
Overført resultat	<u>18.211.107</u>	<u>10.332.455</u>
Egenkapital i alt	<u>19.212.107</u>	<u>11.333.455</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	661.094	347.469
Andre hensatte forpligtelser	<u>1.057.723</u>	<u>1.018.392</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.718.817</u>	<u>1.365.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.225.938	2.682.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.321.344	744.222
Selskabsskat	157.970	1.440.800
Anden gæld	4.319.092	2.908.575
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.578.750</u>	<u>7.941.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.603.094</u>	<u>15.717.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.603.094</u>	<u>15.717.294</u>
Passiver i alt	<u>38.534.018</u>	<u>28.416.610</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	1.001.000	0	10.332.455	11.333.455
Udloddet udbytte	0	0	-10.332.455	-10.332.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.211.107</u>	<u>0</u>	<u>18.211.107</u>
	<u>1.001.000</u>	<u>18.211.107</u>	<u>0</u>	<u>19.212.107</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.140.653	15.684.272
Pensioner	1.718.103	1.243.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>570.835</u>	<u>434.590</u>
	<u>23.429.591</u>	<u>17.362.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>48</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	36.995	13.695
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	88.853	180.105
Andre finansielle indtægter	<u>40.233</u>	<u>82.915</u>
	<u>166.081</u>	<u>276.715</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.828.054	2.704.800
Årets regulering af udskudt skat	313.624	136.069
Regulering af tidligere års skat	<u>-6.831</u>	<u>128.937</u>
	<u>5.134.847</u>	<u>2.969.806</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	15.801.039	13.942.405
Tilgang i årets løb	3.567.665	1.858.634
Afgang i årets løb	<u>-387.340</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>18.981.364</u>	<u>15.801.039</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.006.778	-10.952.187
Årets afskrivninger	-1.625.289	-1.054.591
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>387.340</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.244.727</u>	<u>-12.006.778</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.736.637</u>	<u>3.794.261</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	14.464.839	14.311.986
Tilgang i årets løb	<u>4.284.881</u>	<u>152.853</u>
Kostpris ultimo	<u>18.749.720</u>	<u>14.464.839</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.925.729	-4.992.589
Årets afskrivninger	<u>-1.366.433</u>	<u>-933.139</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.292.162</u>	<u>-5.925.728</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.457.558</u>	<u>8.539.111</u>

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Virksomheden har indgået en huslejeforpligtelse, som samlet udgør 219.593Tkr pr. 31. december 2025 (2024: 229.623Tkr.). Huslejeforpligtelsen strækker sig frem til 2040. Den samlede forpligtelse forfalder med 20.154 Tkr. indenfor 1 år (2024: 19.364Tkr.), 94.695 Tkr. mellem 1 og 5 år (2024: 93.575Tkr.) og 104.744 Tkr. efter 5 år (2024: 122.321Tkr.)

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter til NewYorker Danmark ApS omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

New Yorker Retail International GmbH ejer størstedelen af selskabets aktiekapital. New Yorker Retail International GmbH er et datterselskab af koncernens moderselskab New Yorker SE.

New Yorker SE, Hansestraße 48, DE-38112 Braunschweig, Tyskland, ejer størstedelen af aktiekapitalen i New Yorker Retail International GmbH.

NewYorker Danmark ApS A/S indgår i koncernregnskabet for New Yorker SE, Hansestraße 48, DE-38112 Braunschweig, Tyskland, som er den mindste og største koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.

Koncernregnskabet for New Yorker SE kan rekvireres hos selskabet på ovenstående adresse.